CÂMARA
MIINICIPAL 0E ANÁPOLIS

PORTARIA N° 679  DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A  CONCESSÃO   DE  DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
28.150,08  (VINTE  E  OITO  MIL  CENTO  E CNQUENTA REAIS  E OITO CENTAVOS),
CONFORME  PROCESSO  N°  550/2024,  AO  SENHOR  VEREADOR  E  SERVIDORES
REFERENCIADOS ABAIXO  PARA PARTICIPAREM DO ENCONTRO NACI0NAL DE
GESTORES  E  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS, NA CIDADE  DE MACEIÓ-AL,  NOS
DIAS 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

•    DOMINGOS DE PAULA DE SOUZA         -R$ 5.500,00 (CINCO MIL E
QUIMENTOS REAIS);

•    ISABELLA    GRANJA    DE    SOUSA   -   R$    5.999,92    (CINCO    MIL
NOVECENTOS   E   NOVENTA   E  NOVE  REAIS   E  NOVENTA  E  DOIS
CENTAVOS);

•    CASSALI  DUTRA  FERREIRA  JUNIOR  -  R$  5.500,00(CINCO  MIL  E
QUINHENTOS REAIS);

•    SILVANA CÉLIA REZENDE -   R$ 6.650,88 ( SEIS MIL SEISCENTOS E
CNQUENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

•    ALINNE   MICHELLE   BARROS   -   R$   4.500,00   (QUATRO   MIL   E
QUINHENTOS REAIS)

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

DOM

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP: 75.110Ú30

anapolis.go.leg.br

ESOUZA     "LX"""
"üORGÃ"D"

ANAP€LB